
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИИ

к.гл . Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от 
1ВЖЖГ7Т^1ГЯ-]ГЩб3^ёрж^^
Мотыгинского района по оказанию Муниципальной услуги «Подготовка и выдача 
разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства»

В связи с вступившим с 0 lj.09.2021 в силу Федеральным законом от 
01.07.2021 № 276-ФЗ «О внесений изменений в Градостроительный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в соответствии с п.7 ч.З ст. 55 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь У ставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент администрации Мотыгинского района по 
оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод в 
эксплуатацию объекта капитального строительства», утвержденный 
постановлением администрации Мотыгинского района от 03.02.2017 № 8-п «Об 
утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района 
по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод в 
эксплуатацию объекта капитального строительства»» (далее - Регламент) внести 
следующие изменения:

1.1. пп.8, п.2.1 Раздела 2 «Требования к порядку предоставления 
муниципальной услуги» Регламента изложить в новой редакции:

«8) акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, 
реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно- 
технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое 
присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией);»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыг: Е.П. Габрат

База Вера Сергеевна 
8(39141) 22-3-28


